Чёваш Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

04.11.2004  753  №
С.нт.рвёрри хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.11.2004  №  753
г. Мариинский Посад

О прекращении права аренды пользования земельного участка ФГУ «Мариинско-Посадская районная станция по борьбе с болезнями животных» и предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Государственному Учреждению «Мариинско-Посадская районная станция по борьбе с болезнями животных» Главного управления ветеринарии при кабинете Министров Чувашской Республики

В соответствии со ст. 20, 28 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации № 1207 от 11 августа 2003 года, Постановлением Кабинета министров Чувашской Республики № 323 от 25 декабря 2003 года, постановлением Правительства Российской Федерации по Чувашской Республике от 07 июня 2004 года № 168-Р и на основании письма Государственного Учреждения «Мариинско-Посадская районная станция по борьбе с болезнями животных» Главного управления ветеринарии при Кабинете Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю :

1. Прекратить право аренды пользования земельным участком Федерального Государственного Учреждения «Мариинско-Посадская районная станция по борьбе с болезнями животных» площадью 4155 кв. м с кадастровым номером KN 21:16:01 16.08:0001, находящегося по адресу: Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Лазо, 43 с даты внесения настоящего постановления.

2. Предоставить Государственному Учреждению «Мариинско-Посадская районная станция по борьбе с болезнями животных» Главного управления ветеринарии при Кабинете Министров Чувашской Республики земельный участок общей площадью 8310 кв. м с кадастровым номером KN 21:16:01 16.08:0001 находящегося по адресу: г. Мариинский Посад, ул. Лазо, 43 в постоянное (бессрочное) пользование для обслуживания зданий и сооружений федеральной собственности и осуществления уставной деятельности.

3. Подразделению по Мариинско-Посадскому району Козловского объединенного комитета по земельным ресурсам и землеустройству произвести соответствующие записи в земельно-кадастровой книге в соответствии с данным постановлением.

4. Подразделению по Мариинско-Посадскому району Козловского объединенного комитета по земельным ресурсам и землеустройству выдать Государственному Учреждению «Мариинско-Посадская районная станция по борьбе с болезнями животных» Главного управления ветеринарии при Кабинете Министров Чувашской Республики план земельного участка на общую площадь 8310 кв. м для регистрации права в Мариинско-Посадском управлении Регистрационной палаты.

5. Отменить распоряжение главы администрации Мариинско-Посадского района № 295-Р от 10 сентября 1999 года «О закреплении земельных участков».

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин